
Základní škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400

Preambule

Smluvní  strany dne  11.01.2018 uzavřely  objednávku,  jejímž  předmětem bylo  Pojistná smlouva č.
4030130. Uzavřená objednávka podléhala povinnosti zveřejnění v registru smluv vedeném dle zákona
č.  340/2015  Sb.  Vzhledem k problémům technického rázu  majících  původ na straně objednatele
existuje  pochybnost  o  platném  zveřejnění  objednávky,  resp.  faktury  v registru  smluv  a  tím  i  o
existenci  dotčené objednávky ve  smyslu  §  7  zákona č.  340/2015  Sb.  Za  účelem odstranění  této
pochybnosti se smluvní strany dohodly v souladu s ustanovením § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, na narovnání práv a povinností plynoucích jim z uzavřené objednávky takto: 

Smluvní strany:   
Objednatel – Základní škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400, Ke Kateřinkám 1400/2, 14900 Praha 4, 
CZ, IČO 61388483
Dodavatel –  D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR, Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4, 
IČO 03450872

Uznávají závaznou objednávku, ze dne 11.01.2018 

Znění objednávky: Pojistná smlouva
Hodnota objednávky: 45 600 Kč

Celková cena za dodávku: 45 600 Kč

V Praze dne V Praze dne 

______________________________
Mgr. Jitka Chizzola, vedoucí pobočky
                       dodavatel

______________________________
Mgr. Roman Flek, prokurista
                       dodavatel

Základní škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400

Ke Kateřinkám 1400 tel.: 226 809 711 bankovní spojení: 
149 00  Praha 4 e-mail:  skola@  zskaterinky.cz  Česká spořitelna
IČ: 61 38 84 83 http:// www.  zskaterinky.cz  2000 817 319 / 0800

Mgr. Jiří Šimon, ředitel školy
objednatel

http://www./
mailto:zs.kekaterinkam@post.cz


Zprostředkovatelské číslo D.A.S.

pojistná smlouva o pojištění právní ochrany č. 4 O 3 O 1 3 O D S x x x x x x x l
(dále jen ,,PS")

pojistitel: .x Nová PS Změna PS:
D.A.S. Rechtsschutz AG · p C rozšiřenkn
se šidlem ve Vídni, obchodní adresa Hernalser Gůrtel 17, A-1170 Vídeň, Rakousko, čislo zá isu v obchod-
ním rejstříku u Obchodního soudu ve Vídni: FN 53574 k, provozujici pojišťovací činnost v české republice C přepracováním předmětů pojištěni
prostřednictvím pobočky (organizační stožka) uvedených v pří(óze D ,,Další ujednání"
D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočko pro ČR. j C přepracováním všech dosud pojištěných
se sídlem Vyskočilovo 1481/4, Michle, 140 00 praho 4, IČO: 03450872, zapsaná v obchodním re střiku předmětů pojištěni
vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76832 (dále též ,,pojistitel") . . . . .Fyzička osoba: rodne čislo ČR,
pojistník - obchodní firma/nózev; u fýzické osoby jméno, popř. jména, příjmení a připadny dodatek pokud není přiděleno, potom datum narozeni

ZŠ, PRAHA, KE KATEŘINKÁM 1400 p.o.
SAlo; u fyzické osoby adresa bydliště: Ulice Číslo popisné Číslo orientační IČO"

K E K A T E Ř I N K Á M 1 4 O O 6 1 3 8 8 4 8 3
PSČ Obec Mob lni telefo?ni čĺsĺq pojistníka

1 4 9 O O P R A H A - C H O D O V X X X X X X X X X
stát, je-li odlišný od čr Údaj o zápisu do žR/oR/jiného rejstříku/jiné evidence" E-mail, další telefon nebo fax pojistMka

MĚSTO PRAHA XXXXXXXXX
Osoba opróvněnó Uzcjvřit PS, je-h odlišná od poystnŕka - jméno, popř. jména, přgmeni

M g r . B L A N K A J A N E Č K O V Á
je-li pojistníkem podnikajicl ŕýzická osoba: adresa místo podnikáni. liší-li se od bydliště"

T q, Adresát - Qbchodni firma; u fyzické osoby jméno, popř. jméno, pňjmeni a případný dodatek
Clí E
'T Q)

lí Ul,,
O

čn
q PSČ v ČR Obec

I

® Sjednaná pojištěni jsou uvedena na přílohách této PS,
které jsou označeny níže a které jsou nedílnou součásti PS:

tislo účtu pojistníka

- X X X X X X X X X X l
"Neuvádí se, je-li pojistník nepodnikajicí fyzická osoba

ČÍSĹQ popisné Číslo orientační Telefon

E-mail (popřipodě fox)

"2 N

úš

iii

Periodicita placení běžného pojistného:
Ročně Ú Pololetně IE Čtvrtletně Měsíčně

Tarifní roční pojistné v kč Minimólni výše pololetní či čtvrtletní splátky: 1 000 KČ

Příloha A

C Příloha B (pojištění právni ochrany podnikatele)

IE příloha H
® příloha K

Měsíčně výhradně při splněni všech těchto podMněk:
- pojistníkem je fýzická nepodnikojÍcÍ osoba
- sjednávó se kombinované pojištěni rodina, partner, single", single

nebo SENIOR, případně s dalšími pojištěními
57.000,- - následné splátky pojistného budou hrazeny trvalým příkazem

Ú

pojistné se platí na účet pojistitele 3843791/0300
(variabilní symbol = číslo pojistné smlouvy)
pojistné či jeho první splátka je splatné ve lhůtě 1 měsíce od data podepsání této
nabídky. Další splátky pojistného jsou splatné vždy k počátku přBlušného období.

Tarifní roční pojistné celkem (za všechny přílohy)

Běžné pojistné za pojistné období (včetně slev)

Splátka běžného pojistného

57.000,. Po'nómky
SLEVA 20%, RÁMCOVÁ PS

45.600,-

11.400,-
@ Nová PS je uzavřena zaplacením běžného pojistného nebo jeho první splátky ve výši a lhůtě uvedených výše.

den měsíc rok hodina minuta
Běžné pojistné nebo jeho první splátko bylo uhrazeno v hotovosti nebo platebním terminálem '
pojistitele při sepsáni nabídky, doklad o tom je přiložen k PS pro pojistitele, a pojištěni vznikó: kú , LJ' . ' LJ'LL

ISB pojištěni vzniká dnem následujicim po uzavřeni pojistné smlouvy, t. j. dnem po připsáni běžného pojistného nebo jeho první splátky na Účet pojistitele.

Tato PS se uzavírá na dobu neurčitou s pojistným obdobím 1 rok. den měsíc rok hodina minuta® změna PS je uzavřena jejím podepsáním a pojištěni dle této změny PS vzniká, LL . LJLJ , E) j,!JLJ

Limit pojistného plnění: 1 000 000 KČ, není-li ve zvláštních částech Limit pro zápůjčku na kauci či jistotu: 1 000 000 kč
pojistných podmínek nebo ve smluvních ujednámch uvedeno jinak

P
S 

20
16

 v
p
is
o
v
ac

i 
16

.0
5 

- 
v
er

ze
 1

7.
04

pojistník svým podpisem potvrzuje, že
· před uzavrením PS byl seznámen s obchodní firmou, provni formou a adresou sídla, a to včetně nózvu členského statu pojistitele,

s Informacemi pro klienta, které převzal, s Informacemi o charukteru a základních vlastnostech pojištěni, které převzal,
· před uzavřením PS dále převzal Záznam z jednání mezi nim a osobou jednajici za pojistitele, pojistné podmínky PP/O/160501,

ZPP/PORS/160501, ZPPN/160501, ZPP/R/160501, ZPP/S/160501, ZPP/U/160501, ZPP/Z/160501, ZPP/B/160501, ZPP/M/160501,
ZPP/POP/160501, ZPP/SKO/160501, ZPP/OB/160501, ZPP/SP/160501 a Smluvní ujednáni SU/160501,

· pokud sjednané pojištěni neodpovídá ,pojištěni dohodnutému v Záznamu z jednání, potom je to na základě výslovné žádosti klienta,
· před uzavřením PS byl seznámen s pojistnými podmínkami a Smluvními ujednáními v rozsahu odpovidajicimu sjednanému pojištění,
- převzal PS o její přílohy se specifikaci sjednaného pojištěni (viz seznam příloh výše v PS),
· údaje, které v PS a v jejích přílohách se specifikaci sjednaného pojištění uvedl, jsou úplné ci pravdivé,
· má pojistný zájem na pojištěni pojištěných osob, které s pojištěním souhlasi,
· byl upozorněn na případné nesrovnalůsti mezi nabízeným pojištěním d jeho požadavky, přičemž toto upozorněni rovněž převzal,
· souhlosi s tím, aby pojistitel použivol jeho osobní údoje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za účelem zasdáni svých obchodních

q reklamních sděleni (j nabídky služeb,
· souhlasL aby jeho osobní údaje byly předávóny subjektům mezinárodního koncernu ERGO q spdupracujicim obchodním partnerům pro účely

pojišťováci činnosti a dalších činnostI vymezených zákonem q pojišťovnictví, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinnosti ply-
noucích ze závozkového právního vztahu a po dobu vyplývající z obecně zóvazných právnich předpisů,

pojistník bere na vědomi, že
· přílohy PS se specifikaci sjednaného

pojištení, pojistné podMnký a Smluvní
ujednám jsou nedílnou součásti PS
a že tyto dokumenty upravuji rozsah
q omezeni pojištěni, právo a povinnosti
účastníků pojštění, nósledky jejich
porušeni ci další podminkV pojištěni,

· nabídka této PS se přijimu zaplacením
běžného pojistného nebo jeho první
splátky, a to v plném rozsahu spolu se
všemi přílohami PS, pojistnými pod-
mínkami ej Smluvnimi Uiednčjními,

' je-li pojistník podnikatelem, vylučuje se
užiti ustanoveni o smlouvách uzavíraných
adhezním způsobem podle přisbšných
ustanovení občan ské ho zákoníku.

Za pojistníka - razítko nebo obch. ňrma/nčjzev pojistníka a podpis

Mgr. BLANKA JANEČKOVÁ

Zq D.A.S. Rechtsschutz AG
Datum D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR

1 1 O 1 2 O 1 8 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
q 0

Místo

PRAHA

Uveďte obchodní firmu;
u fyzické osoby jméno a příjmení; podpis

Totožnost pojistnlka-fýzické osoby, popř. jím zm«něné/pověTené osoby, ověřena dle U PPZ Arma nadřizeneho PA, případně VPA Registrační číslo čnb yýše uvedené osoby
(obč. průkaz nebo pas,
pov. k pobyt' ""b° Št'ůk"' č X X X X X X X X X
Lotožnostt jiného st u)

Případné stížnosti zcjsilejte na adresu: D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro Cr, Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4, ěmod: St|ZnOStt@Ckjs.cz.

O
b
d
rž

í:
 p

o
ji
st
n
ík

, 
p
o
ji
st
it
el
, 
p
o
ji
šť
o
v
o
ci
 z

p
ro

st
ře

d
k
o
v
o
te

l 
(p

ro
 p

o
ji
šť
o
v
ac

íh
o
 z

p
ro

st
ře

d
k
o
v
o
te

le
 d

o
st
ač

u
je
 k

o
p
ie
)



j· · " 4 O 3 O 1 3 O i Zprostředkovotelské číslo D.A.S.Priloha H " po istne smlouvy c. S x x x x x x x l
pojištěni právni ochrany pro školy a školská zařízeni dle ZPP/SKO/160501

pojistník - obchodní firma/název; u fyzické osoby jméno, popř. jméno, příjmem' a případný dodatek

PRAHA 4, KE KATEŘINKÁM 1400 p.o.

® pojištění školy a školská ZAŘÍZENÍ - základní rozsah
pojištění právní ochrany pro školy (j školská zařízeni se vztahuje na ochranu {j prosazování oprávněných právních zájmů pojištěného souvisejÍcÍch s činnostmi pojistníka
v pOZiCi školy či školského zařizenÍ zňzené(ho) v souladu se zókonem č. 561/2004 Sb.

počet všech zaměstnanců pojistniko se stanovenou
týdenní pracovni dobou 30 hodin a vice

počet všech ostatních zaměstnanců pojistníka,
včetně osob zaměstnaných na základě dohody
o provedeni práce a o pracovni činnosti

počet všech členů stotutárniho orgánu pojistniko

Počet osob pro účely
stanoveni pojistného

83

X 0,5 = l

zaokrouhleno nahoru

Spornó částko pro případ
pojistných sporů
® do 1 mil. KČ

[J do 5 mil. Kč

[J do 10 mil. Kč

1

Osob celkem 84

® připojištění pro případ nároků a sporů ze smluv dle ust. 4.1 ZPP/SKO/160501

Nejvýše přípustný součet hodnot všech sporů za pojistné události nastalé v jednom pojistném období

SB 100 tis. Kč [J 250 tis. kč [J 500 tis. Kč a 1 mil. Kč

Tarifní roční
Kód tarifu pojistné v kč

7 7 9 3 52.000,-

Tarifní roční
Kód tarifu pojistné v kč

7 7 9 6 5.000,-

® připojištění nemovitosti, která je stavbou, jednotkou nebo jiným prostorem dle ust. 4.2.a) nebo 4.2.b) ZPPISKO/160501

Druh
Adresa (ulice, č. p., č. orientoční PSČ, obec) u jednotky včetně číS|q;
u jiného prostoru včetně jeho vymezeni a urMstění

vztah poj.
k nem. Typ nemovitosti

Podlahová Tarifní roční
plocho v m2 Kód tarifů pojistné v kč

Možné druhy: stavba (zkráceně "ST"), jednotka {zkráceně "J"), jiný prostor (zkráceně "JP") (jiný prostor připadá v úvahu jen u nájmu nemovitosti)
vymezeni q Umistěni jiného prostoru: např. učebna čisto, podloži apod,
Možný vztah pojistníka k nemovitosti: výlučný vlastník (zkr. "VY"), nájemce, společný nájemce, podnájemce, společný podnájemce, pachtýř nebo uživatel na zókladě jiného
oprávněného titulu (vše zkráceně "N")
"rýp nemovitosti: např, školo, školka, tělocvična apod.
Podlahovou plochou se rozumí celková podlahová plocha v celé pojišťované nemovitosti (včetně eventuólnich ploch v dalších podlažích); podlahovou plochou tedy není
zastavěná plocha stavby.

® připojištění nemovitosti, která je parcelou nebo jinak vymezeným pozemkem dle ust. 4.2.a) nebo 4.2.b) ZPP/SKO/160501

U parcely: číslo parcely a katastrólni území
u jinak vymezeného pozemku: číslo parcely + katastrálni území, na kterém se pozemek nachází,
a jednoznačné vymezeni a umístění pozemku

Vztah pojíst- výměra
nika k nem. v m2

Výměro parcel
ve výlučném
vlastnictví
v m2 celkem

Tarifní roční
pojistné v kč

výměro parcel
v nájmu apod.
v m2 celkem

P
ří
lo

h
a 

h
 v

p
is
o
v
ac

i 
16

.0
5 

- 
v
er

ze
 1

7.
04

Možný vztah pojistníka k nemovitosti: výlučný vlastník (zkr. "W"), nájemce, společný nájemce, podnájemce, společný podnájemce, pachtýř nebo uživatel na základě jiného
opróvněného titulu (vše zkráceně "N")

Tato příloha PS je nedilnou součásti pš nebo Změny PS.
Samotná příloho PS, tj. bez současně vyplněné PS, je neplatná.

Tarifní roční pojistné
za přílohu celkem 57.000,- O

b
d
rž

í:
 p

o
ji
st
n
ík

, 
p
o
ji
st
it
el
, 
p
o
ji
šť
o
v
ac

í 
zp

ro
st
ře

d
k
o
v
at

el
 (
p
ro

 p
o
ji
šť
o
v
ac

íh
o
 z

p
ro

st
ře

d
k
o
v
at

el
e 

d
o
st
ač

u
je
 k

o
p
ie
)



Příloha K pojistné smlouvy č. 4 O 3 O 1 3 o D S ':'°":'":'"':'":'"°X' ^: l
Smluvní Ujedn(jn| s ohledem na zákon č. 340/2015 Sb.

4 O 3 O 1 3 O

pojistník - obchodní firma/název

ZŠ, PRAHA, KE KATEŘINKÁM 1400 p.o.

P
ří
lo

h
a 

K
 v

p
is
o
v
ac

i 
17

.0
7

® Smluvní ujednání platné pro pojistné smlouvy a jejich změny, ve kterých je pojistníkem právnická osoba.

pojistník ve vztahu k zákonu č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, prohlašuje, že
[J není povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv zřízeném dle tohoto zákona anebo se na tuto smlouvu vztahuje výjimka z povinnosti uveřejnění,

X je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv zřízeném dle tohoto zákona a na tuto smlouvu se vztahuje povinnost Uveřejněnl. Smluvní strany
se dohodly, že uveřejněni pojistné smlouvy nebo její změny přostkdnictvim regstru smluv pojistník provede bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů
od uzavřeni pojistné sřnlouvy nebo její změny.
" Smluvní strany oproti pojistným podmínkám a informacím uvedeným na titulní straně pojistné smlouvy ujednávají, že nová pojistná smlouva je uzavřena jejím

podepsáním (j pojistník je povinen uhradit běžné pojistné nebo jeho první splátku ve lhůtě 1 měsíce od uzavření pojistné smlouvy, přičemž nová pojistná smlouva
nabývá účinnosti a pojištěni vzniká okamžikem uveřejněni pojistné smlouvy prostřednictvIm registru smluv anebo v 00:00 hodin dne následujÍcÍho po
uhrození běžného pojistného nebo jeho první splátky, Cl to tím okamžikem, který nastane později. Nebude-li běžné poµstné nebo jeho první splótka uhrazeno
ve lhůtě do 2 měsíců od uzavřeni pojistné smlouvy, potom se pojistná smlouva ruší od počátku.

- Pro případ změny pojistné smlouvy smluvní strony ujednóvoji, že změno pojistné smlouvy je uzavřena jejím podepsónim a nabývá účinnosti a pojištěni dle
změny pojistné smlouvy vzniká okamžikem uveřejněni změny pojistné smlouvy prostřednictvím registru smluv.

Citace ustanovení vybraných ze zákona 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, platných k 01. 07. 2017.

§ 2 Uveřejňované dokumenty
(l) Prostřednictvm registru smluv se povinně uveřejňuje soukromoprávní smlouva, jakož i smlouva o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci, jejíž

stranou je
a) ČeskO re?'ub|ika,
b) uzemni Somosprovny celek, včetně městské části nebo městského obvodu územně členěného stotutórniho města nebo městské části hlavního města Prahy,
C) státní příspěvková organizace,
d) státní fond,
e) veřejná výzkumná instituce nebo veřejná vysoká škola,
f) dobrovolný svazek obci,
g) regionó|n| roda regionu soudržnosti,
h) příspěvková organizace územního samosprávného celku,
i) ustav založený státem nebo územním samosprávným celkem,
j) obecně prospěšná společnost založená státem nebo uzemním samosprávným celkem,
k) státní podnik nebo národní podnik,
l) zdravotní pojišťovna,
m) český rozhlas nebo česká televize, nebo
n) próvnická osoba, v niž má stát nebo Územní somosprávný celek sam nebo s jinými uzemnimi samosprávnými celky většinovou majetkovou účast,

a to i prostřednictvím jiné právnické osoby.

§ 3 výjimky z povinnosti uveřejněni
(l) Prostřednictvím registru smluv se neuveřejňuji informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravljjÍcÍch svobodný přistup k informacím.
(2) Povinnost uveřejnit prostřednictvím registru smluv se nevztahuje no

e) smlouvu uzavřenou adhezním způsobem, jejíž smluvní stranou je právnická osoba uvedená v § 2 odst. 1 písm. e), k), l) nebo n), s výjimkou smluv uzavřených no
zókladě zadávacího řÍzenÍ podle zákona o veřejných zakázkách (pozn. D.A.S.: tato smlouva se uzavírá adhezním způsobem),

h) smlouvu, jejíž alespoň jednou smluvní strunou je akciová společnost, jejíž cenné papíry byly přijaty k obchodováni na regulovaném trhu nebo evropském
regdovaném trhu, jde-li o akciovou společnost, v niž má stát nebo Uzemni samosprávný celek sám nebo s jinými územními samosprávnými celky většinovou
majetkovou Účast, a to i prostřednictvím jiné právnické osoby,

i) smlouvu, jestliže výše hodnoty jejího předmětu je 50 000 kč bez daně z přidané hodnoty nebo nižší (pozn. d.a.s.: pojistné smlouvy na dobu neurčitou s běžným
pojistným do výše 10 000 KČ ročně se neuveřejňuji),

l) smlouvu, jejíž alespoň jednou smluvní stronou je obec, která nevykonává rozšířenou působnost, příspěvková organizace touto obci zřízená nebo právnická osoba,
v niž má taková obec sama nebo s jinými takovými obcemi většinovou účast.

§ 5 způsob uveřejněni
(2) Osobo uvedená v § 2 odst. 1 nebo smluvní strana smlouvy zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu,

nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. Správce registru smluv uveřejni smlouvu prostřednictvím registru smluv bezodkladně po jejím doručeni; uveřejněni
smlouvy prostřednictvím rěgistru smluv se PrOvÓdi zpravidla automatizovaně.

§ 6 Následky uveřejněni
(l) Smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněni.

§ 7 Zrušení smlouvy
(l) Nebyla-li smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněni, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tři měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí,

že je zrušena od počátku.

O
b
d
rž

í:
 p

o
ji
st
n
ík

, 
p
o
ji
st
it
el
, 
p
o
ji
šť
o
v
ac

í 
zp

ro
st
ře

d
k
o
v
at

el
 (
p
ro

 p
o
ji
šť
o
v
o
ci
h
o
 z

p
ro

st
ře

d
k
o
v
at

el
e 

d
o
st
ač

u
je
 k

o
p
ie
)

Tato Pňloho PS je nedilnou součósti PS nebo Změny PS, Somotnó příloha PS, tj. bez součosně vyplněné PS, je neplatná.


	Uznávají závaznou objednávku, ze dne 11.01.2018

